
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Lavori Pubblici

Determinazione N. 64 del 15/02/2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SALARIO ACCESSORIO E LAVORO STRAORDINARIO
EFFETTUATO NEI MESI DI DICEMBRE 2018 E GENNAIO 2019 DAI DIPENDENTI IN
SERVIZIO PRESSO IL CIMITERO COMUNALE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 09 - LL.PP.

PREMESSO che per i dipendenti assegnati alla struttura cimitero comunale occorre
liquidare i compensi di seguito analiticamente determinati spettanti per l’indennità di
turnazione e straordinario effettuata nei giorni feriali e festivi nei mesi di dicembre 2018 e
gennaio 2019,  al fine di assicurare l'apertura continuativa di tale struttura comunale;
CONSIDERATO che le competenze in questione vanno liquidate al personale avente
diritto;
VISTO i fogli di presenza dei dipendenti aventi diritto agli atti dell’Ufficio Personale di
questo Comune, che ne ha estratto apposita copia, dai quali è stata riscontrata la
presenza in servizio nelle fasce orarie e date del mese di dicembre 2018 e gennaio 2019,
relativo al personale di che trattasi;
VERIFICATA la regolarità delle prestazioni;
RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione di che trattasi;
VISTI gli artt. 183 e 184 del D.l.gs. 267/2000;

D E T E R M I N A

Di liquidare al personale di seguito indicato la somma complessiva di € 1.362,08, così
come determinata dal prospetti di seguito riportati, e precisamente:

CIMITERO COMUNALE Indennità di turnazione feriale e festiva – Gennaio 2019
Personale in

Servizio
CAT

.
ore

feriali
aliquot

a imp. parz. ore
festive

Aliquot
a

imp.
parz. totale

TESTA GIUSEPPE A5 114 €  1,52 €
173,28 12 €

3,30
€

39,60 €  212,88

CAPASSO
GIUSEPPE A5 138 €  1,52 €

209,76 6 €
3,30

€
19,08 €  229,56

MARRONE NICOLA B5 96 € 1,70 €
163,20 6 €

3,32
€

19,92 € 183,12

Totale complessivo € 625,56



CIMITERO COMUNALE STRAORDINARIO ORDINARIO E FESTIVO –  Gennaio 2019
Personale in Servizio CAT

.
ore
feriali

aliquot
a

imp. parz. ore
festive

Aliquot
a

imp.
parz.

totale
parz.

TESTA GIUSEPPE A5 €
11,92

€ . 10 € 13,20 €
132,00

€ 132,00

CAPASSO
GIUSEPPE

A5 3,50 €
11.92

€.  41,72 15,30 € 13,20 €
201,96

€ 243,68

MARRONE NICOLA B5 €
12,76

€ € 14,44 € €

Totale complessivo € 375,68
CIMITERO COMUNALE STRAORDINARIO ORDINARIO E FESTIVO –  Dicembre 2018

Personale in Servizio
CAT

.
ore

feriali
aliquot

a imp. parz.
ore

festive
Aliquot

a
imp.
parz.

totale
parz.

TESTA GIUSEPPE
A5 4 €

11,92 €.  47,68 4 €
13,20

€
52,08

€
100,48

CAPASSO
GIUSEPPE

A5 3,50 €
11.92 €.  41,72 10 €

13,20
€

132,00
€

173,72

MARRONE NICOLA B5 €
12,76 €. 6 € 14,44 €

86,64 €    86,64

Totale complessivo €  360,84

Di gravare l’esito della spesa conseguenziale complessiva pari ad €.1.362,08 al cap.322
del PEG. 2019;
Di trasmettere il presente atto di liquidazione all’Ufficio del Personale e all’Ufficio
Ragioneria per gli adempimenti di rispettiva competenza.

        Il Responsabile del Settore 09 - LL.PP.
      ing. Costantino Salvatore


